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5-20 schodów - Zestaw do oświetlenia
schodów sterownik + czujniki

Cena 627,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 625

Producent RESTAN

Opis produktu
Zestaw do oświetlenia schodów z wykorzystaniem taśm LED.

W skład zestawu wchodzi

- Inteligentny sterownik do schodów -  https://www.illuminations.pl/sterownik-inteligentny-led-do-oswietlenia-schodow-
sterownik-do-efektow-swietlnych-wersja-1120-p-605.html

- czujniki ruchu dedykowane do sterownika 2 sztuki - https://www.illuminations.pl/czujnik-ruchu-czujnik-zmierzchu-
jednym-zwarciowy-do-inteligentnych-sterownikow-schodowych-p-507.html

Jeżeli chcą Państwo sprecyzować swoje zapytanie proszę o wybranie stosownych opcji w naszym konfiguratorze/kreatorze
oświetlenia schodowego, który znajduje się pod linkiem –
Konfigurator oświetlenia schodów

 
  

Sterownik jest umieszczony  w uniwersalnej obudowie DIN Z – 104. Pozwala to na montaż sterownika zarówno na szynie
montażowe DIN, jak również we wcześniej przygotowanej centrali bez szyny DIN
  

Programowanie odbywa się przy pomocy mikroprzełączników, a stan programowania jest wizualizowany przy pomocy diod –
cały proces jest prosty i intuicyjny.
Dlaczego nie ma wyświetlacza?

Uważamy to za zbędny dodatek podrażający niepotrzebnie koszty urządzania – typowy proces programowania odbywa się 2-3
razy w celu dopasowania parametrów przez użytkowania.
  

Sterownik schodowy jest lutowany ręcznie, dzięki  czemu mamy kontrolę nad każdym lutem. Takie podejście pozwala
precyzyjnie wykonać połączenia elektryczne pomiędzy elementami. Miedź na ścieżkach lutowniczych jest o grubości 105
mikrometrów co zapewnia doskonałą pracę urządzenia.
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Nasze sterowniki pracują na wszystkich kontynentach

  

Elementy z jakich zbudowany jest sterownik są najwyższej jakości co zapewnia jego długoletnie bezawaryjne działanie
  

Procesor jest umieszczony w podstawce – dzięki temu w przypadku przepięcia w sieci bądź nieumyślnego uszkodzenia przez
użytkownika – można go łatwo wymienić nie ponosząc kosztu wymiany całego sterownika
  

Sterownik schodowy przed wysyłką jest testowany trzykrotnie na różnych etapach produkcji, dzięki temu jest niezawodny
  

Z naszym sterownikiem do schodów współpracują produkowane przez nas czujniki ruchu
Posiadamy  w ofercie wersję do montażu natynkowego lub podtynkowego 
  

 
Do sterownika schodowego dołączamy instrukcję użytkownika, zawierającą schemat instalacyjny.
 
Przygotowaliśmy także video poradnik ,dotyczący montażu, wykonania i zaprogramowania sterownika krok po kroku
 
Jako producent sterowników schodowych oferujemy profesjonalne wsparcie techniczne oraz bezpośredni serwis
gwarancyjny i pogwarancyjny.
W przypadku pytań napisz lub zadzwoń!

Kiedy Klienci rozpoczynają zakładanie w swoich domach inteligentnych systemów oświetleniowych, nie zawsze wiedzą ile
elementów ostatecznie będą podświetlać, lub mając dużo stopni, nie chcą montować iluminacji przy każdym. Dla osób
niezdecydowanych, dla oszczędnych, czy dla myślących o pozostawieniu sobie wariantów na przyszłość – przygotowaliśmy
zestaw startowy bez dedykowanej ilości schodów dla takiego systemu. Mowa o specjalnym sterowniku i dwóch czujnikach.

Przedział wynosi 5-20 schodów, czyli tyle wyjść oświetlenia ma sterownik przypisany proponowanemu tu elastycznemu
rozwiązaniu. Współpracuje on z czujnikami ruchu mającymi w sobie także czujniki zmierzchowe. Stąd liczne opcje ustawień.

Do najciekawszych funkcji zaliczyliśmy ustawienie jasności świecenia w stanie spoczynku oraz 3 tryby pracy do wyboru, gdy
oświetlenie nie jest aktywne. Tryb wszystko wyłączone; tryb świecenia skrajnych punktów świetlnych lub trzeci – wszystkie
punkty świetlne świecą. Poza tym kontrola ruchu z półpiętra, czy tez kontrola jednoczesnego ruchu z dołu i  góry, gdy ze
schodów korzysta dwóch użytkowników z przeciwnych kierunków. Światło może zapalać się lub gasnąc skokowo albo płynnie.
Czas zapalania i wygaszania także może być regulowany.

Cenimy sobie rozwiązania indywidualne. Chętnie pomagamy w modyfikacjach, mając oczywiście na uwadze odpowiednią
zmianę cen.
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